
Gemeente Breda

Burgemeester en wethouders van Breda,

gezien het verzoek van C. van Bavel, Zanddreef 43 te Breda tot wijziging van het 
bestemmingsplan Buitengebied Zuid 2013 voor de locatie aan de Zanddreef 43 te Breda 
voor het wijzigen van de agrarische bestemming van de locatie in een woonbestemming en 
het toestaan van een extra woning in de bijbehorende Vlaamse schuur;

overwegende:

dat het hiervoor opgestelde ontwerpwijzigingsplan van 28 december 2017 tot en met 7 
februari 2018 ter inzage heeft gelegen;

dat tijdens de terinzagetermijn geen zienswijze is ingekomen;

gelet op hetgeen is bepaald in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en het 
bestemmingsplan Buitengebied Zuid 2013;

besluiten:

1. Het wijzigingsplan ‘Buitengebied Zuid 2013, wijzigingsplan Zanddreef 43’ 
(NL.IMRO.0758.BW201723001.0401) ongewijzigd vast te stellen;

2. Voor dit plan geen exploitatieplan vast te stellen.


